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Annotasiya: Maqolada rassiya markaziy banklar faoliyatini qisqacha mazmunli 

bajarubchi majburiyatlari xaqida yozilgan. 

Kalit so’zlar: Bank, Markaziy bank, pul, iqtisodiyot, majburiyat, davlat, mulk, 

barqarorlik, tizim. 

 

Kirish 

Mamlakatning markaziy banki bank tizimining boshida turgan bankdir. Biz xozzirgi 

sharoitlar ko'p darajali tizimlari - uni birinchi daraja, muvofiqlashtirish va tartibga soluvchi 

markaz, maqsad tadbirlar kim bor himoya qilish va ta'minlash milliy valyutaning 

barqarorligini baholash, rivojlantirish va mustahkamlash bank ishi tizimlari, Shuningdek 

xavfsizlik samarali va uzluksiz bank- tinglash to'lov tizimlar. 
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Markaziy bank - Bu asosiy muvofiqlashtirish va tartibga soluvchi organ har qanday 

mamlakatning bank tizimlarida. Uni markaziy, davlat deb atash mumkin, milliy, xalq banki. 

Men his qilayotgan ishonchdan xo'jalik yurituvchi sub'ektlar milliy emissiya markaziga ko'p 

jihatdan yaqinlashadi sarmoyaviy va iqtisodiy faollikka, iqtisodiy barqarorlikka bog„liq kim 

rivojlanish va barqarorlik pul birliklar. 

Markaziy bank davlat pul-kredit tartibga solish organi sifatida  iqtisodiy rivojlanish, 

berilgan. Keyingisi huquqlar :monopoliya emissiyalar banknotalar; 

boshqaruv pul muomalasi; tartibga solish va nazorat qilish orqasida kredit 

tashkilotlar;xorijiy valyuta tartibga solish va boshqaruv; amalga oshirish funktsiyalari 

"banklar"; saqlash rasmiy oltin va valyuta zaxiralar; davlatga xizmat ko'rsatishda 

hukumatning agenti bo'lishi mumkin byudjet. 

Adabiyotlar tahlili 

Zamonaviy markaziy banklar bor qonuniy shaxslar ega biz alohida maqomga egamiz. 

Ularning o'ziga xos xususiyati bank mulkini izolyatsiya qilishdir. tadbirkordan mulk 

davlatlar tomonidan shakl mulk markaziy banklar ajratiladi: davlatga tegishli bo'lgan 

davlatga  misol, ichida  Frantsiya, Buyuk Britaniya, Germaniya, Nederlandiya, Ispaniya, 

Rossiya); aksiyadorlik, qaysi aksiya tegishli davlat, tijorat taqiqlash - kamera va xususiy 

shaxslar (Masalan, Yaponiya, Belgiya); kapitali tijorat banklariga tegishli (masalan, 

AQSHda). Markaziy bank, qaramay yoqilgan tegishli poytaxt, hisoblanadi qonuniy shaxsan 

mustaqil va nisbatan mustaqil.Davlatda mustaqillik Markaziy banka tushuniladi o'rnatilgan 

qonuniy  tartib yoki tarixiy taraqqiyot natijasida shakllangan imkoniyat markaziy banka 

bo'lgan siyosiy bozor sharoitlari va ostida - tutmoq barqarorlik milliy valyutalar orqali 

samarali iqtisodiy  mikro asboblar pul siyosatchilar. Daraja mustaqillik Markaziy bank, 

davlat organlari bilan munosabatlarning mazmuni va shakli mumkin ikki model shaklida 

taqdim etilishi mumkin: Markaziy bank hukumatdan mustaqil mamlakat hukumati; Moliya  
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vazirligining agenti va uning dirijyori vazifasini bajaradi pul-kredit siyosati. Biroq, aslida 

bu modellar sof shakl yo'q. Aksariyat mamlakatlar oraliq modeldan foydalanadilar, 

asoslangan yoqilgan o'zaro ta'sir ijrochi hokimiyat organlari bilan Markaziy bank. 

Natijalar 

Kapitalga egalik shakliga asoslangan nazoratning uchta varianti ma'lum baland 

Markaziy bank. davlat, Agar poytaxt banka tegishli davlatga (Bank Fransiya); aktsiyadorlik, 

agar Markaziy bankning kapitali tijorat banklariga tegishli bo'lsa (Federal ral zaxira tizimi 

AQSH); aralashgan, Agar rivojlangan aksiyadorlik kapital shakli Bilan ishtirok etish davlat- 

xayriyalar (Milliy bank Avstriya, Bank Shveytsariya) 2. Rossiya bankining faoliyati 

Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi bilan belgilanadi lar, federal qonunlar, Shuningdek 

standartlar xalqaro huquqlar va xalqaro standartlar. Federal qonun dan 07/10/2002 G.86-FZ 

"Rossiya Federatsiyasi Markaziy banki (Rossiya Banki) to'g'risida" ni belgilaydi Rossiya 

Federatsiyasi Markaziy banki faoliyatining maqsadlari, funktsiyalari va vakolatlari 

Federatsiya (Markaziy bank RF). Bozor iqtisodiyoti sharoitida Markaziy bankning asosiy 

maqsadi saqlab qolishdir iqtisodiy ta'minlash maqsadida pul va valyuta kurslarini 

barqarorlashtirish kim o'sishidir. Rossiya Federatsiyasi Konstitutsiyasi va Federal qonun 

bo'yicha o'rnatilgan ergashish maqsadlar harakat tengdensiyasi Markaziy bank RF: himoya 

qilish va xavfsizlik barqarorlik rubl; rivojlanish va mustahkamlash bank ishi tizimlari RF; 

xavfsizlik barqarorlik va rivojlanish milliy to'lov tizimlar; rivojlanish va xavfsizlik 

barqarorlik moliyaviy bozor RF. Lekin ularning xarajatlar Markaziy bank RF amalga 

oshiradi va orqasidan tekshiriladi. 

An'anaviy tarzda oldin Markaziy bank qo'yiladi ergashish Asosiy vazifalari: 

pul emissiya markaz mamlakatlar; topshirmoq operatsiyalar bilan banklar mamlakatlarni: 

saqlamoq ularning naqd pul zaxiralar, oldindan yetkazib berish ular kreditlar (kreditor 

oxirgi hokimiyat organlari), anglash nazorat qilish; pul asosiy hisoblangan markaz  
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mamlakatlar, Gapirmoqda vositachi orasida banklar mamlakatlar orqali naqd pulsiz hisob-

kitoblar; qo'llab-quvvatlash davlat iqtisodiy dasturlari va davlat qimmatli qog'oz, saqlamoq 

rasmiy oltin va valyuta zaxiralar; 

tartibga solish iqtisodiyot pul usullari. Xususiyat tashkiliy va huquqiy shakllari hisoblanadi 

bir vaqtda foydalanish bir nechta rollar TSB RF:pu'l tanashi davlat boshqaruv, ega 

hukmronlik qilish to'liq faqat bank sohasida va pul sohasida farqlar qilish. Uning buyruqlari 

va ko'rsatmalari barcha moliyaviy ishtirokchilar uchun majburiydir yo'q aylanma, Lekin 

faqat pul operatsiyalar; bank har qanday yuridik shaxs sifatida tijorat tashkiloti hisoblanadi 

yuz, Unda bor muhr, aniq Manzil, poytaxt va mulk kuchli vakolatlari Markaziy bank RF 

kiyish cheklangan xarakter tomonidan munosabat tijorat banklariga, ular uchun u asosiy 

bank hisoblanadi, Lekin qaytadan ma'muriy xarakterdagi ko'rsatmalar bermaydi. Markaziy 

bank berish huquqiga ega emas tijorat banklariga o„z faoliyatini yuritish, ularga aralashish 

bo„yicha ko„rsatmalar kundalik operatsion faoliyat. Markaziy bank buyurtmalarini bajarish 

moliyaviy banklar faqat qoidalarga rioya qilish kerak pulni boshqarish operatsiyalar, pul-

kredit tartibga solishning belgilangan normalari, standartlari bank ishi tadbirlar va qabul 

qilinadi xavflar. 

Egalik qilish hukmronlik qilish kuchlar, Markaziy bank RF kiritilgan raqam organlar 

davlat- sovg'a kuchi, uning tuzilishi boshqa davlatdan ajratilgan organlar. Rossiya 

Federatsiyasi Markaziy banki Rossiya Federatsiyasi Federal Majlisining Davlat Dumasi 

oldida javobgardir. Rossiya Federatsiyasi Markaziy bankining mulki federal mulk 

hisoblanadi. TSB RF egalik qiladi foydalanadi va tasarruf etadi mulk, shu jumladan oltin va 

valyuta zaxirasi. Rossiya Federatsiyasi Markaziy bankining roziligisiz mulkini olib qo'yish 

va o‟zlashtirish ruxsat berilmagan. Davlat javob bermayapti majburiyatlar bo'yicha Rossiya 

Federatsiyasi Markaziy banki va TSB RF - tomonidan majburiyatlar davlatlar. Markaziy 

bank kerak bo'lgan shakllarni shunga o'xshash mulklarni, uchun unga imkoniyat izlanardi 

funktsiyasi davlat organi sifatida va banka. IN uning funktsional va institutsional  
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komponent kerak da- hozir bo'lish ergashish elementlar : bank poytaxt, ajratilgan davlat da 

tashkilotlar Markaziy bank orqasida tekshirish davlat byudjet; 

pul operatsiyalar, shu jumladan emissiyalar naqd pul; tashkiliy tuzilishi Markaziy bank va 

xodimlar, egalik qilish bilim va mahorat - bank ishi ishlar, tartibga solish pul munosabatlar. 

Per- sonli Markaziy bank hisoblanadi davlat xodimlar; - ishlab chiqarish asos, shu jumladan 

bank ishi texnologiya, qurilish, qurish - ob'ektlar kommunikatsiyalar va aloqa, axborot 

tizimlari boshqalar. Chunki faoliyat markaziy banka kiradi umum milliy xarakter, uning 

bo'linmalari bitta asosiy markazning ko'rsatmalariga muvofiq boshqarilishi kerak, egalik 

qilish muvofiq vakolatlari. Shunday qilib markaz - yuqoriroq organ- Rossiya Bankining 

nomzodi - direktorlar kengashi gapiradi. Har bir davlatning o'ziga xosligi bor tizimi oliy 

hokimiyat organlari markaziy banklar. Tashkiliy taqiqlangan tuzilma Rossiya berilgan 

Markaziy banklar faoliyatining xususiyatlari ularning asosida yuzaga keladi xos rollar bank 

ishi tizimi mamlakatlar va iqtisodiyot. Pul muomalasi ustidan davlat nazorati organi sifatida 

Markazlar bank berilgan monopoliya berish huquqi naqd pul. Emissiya - asosiy resurslar 

manbai Markaziy banka. Muomalaga pul muomalasiga monopoliyani joriy etishning asosi 

hisoblanadi asosiy imkoniyat, pul massasini boshqarish orqali, nazorat qilish milliy valyuta 

barqarorligi va narxlarni barqarorlashtirish. Shuning uchun nazorat masala bo'yicha Rossiya 

Banki ishlab chiqish va amalga oshirish uchun javobgarlikni yuklaydi pul siyosatchilriga 

yuklanadi. 

Xulosa 

Rossiya banki to'lov qobiliyatiga ega, ammo vaqtincha likvid bo'lmagan banklarga 

kredit beradi. Banklar imkoniyatlari tugagach, Markaziy bankka murojaat qilishga majbur. 

pul bozorida pul mablag'larini olish imkoniyati, keyin esa u kreditor bo'ladi oxirgi chora, 

bank tizimidagi inqirozning oldini olish. Qarz berish banklar Markaziy bank chaqirdi qayta 

moliyalashtirish . 
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